Постановление

 Администрации города Сарапула

15 декабря 2021 г.     № 2897

Об утверждении перечня нормативных правовых актов,
содержащих обязательные требования, оценка соблюдения
которых является предметом муниципального жилищного
контроля  на территории  муниципального образования
"Город Сарапул"

 В соответствии с ч.3 п.3 стати 46 Федерального закона от 31.07.2020г.
№ 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации",

    Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый перечень нормативных правовых актов,
содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является
предметом муниципального жилищного контроля на территории  муниципального
образования "Город Сарапул".

 2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

 3. Считать утратившим силу постановление Администрации города
Сарапула от 22.07.2020 г. №1543 "Об утверждении перечня правовых актов
содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при
проведении мероприятий при осуществлении муниципальной функции
"Осуществление муниципального жилищного контроля на территории
муниципального образования "Город Сарапул"

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное Прикамье" и
разместить в сетевом издании "Официальный вестник города Сарапула".

 5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Сарапула по строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава города Сарапула - В.М. Шестаков